
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09.01.2024 г.                № 3 

с. Большая Елховка 

 

Об образовании и утверждении составов профилактических групп по 

предупреждению пожаров и гибели на них людей в Большеелховском 

сельском поселении Лямбирского муниципального района Республики 

Мордовия 

 

Во исполнение Постановления Правительства Республики Мордовия от 

22.11.2010 № 455 «Об организации обучения населения Республики Мордовия 

мерам пожарной безопасности», руководствуясь ст. 6 Устава Большеелховского 

сельского поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, 

администрация п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Образовать две профилактические группы по предупреждению пожаров и 

гибели на них людей на территории Большеелховского сельского поселения 

Лямбирского муниципального района Республики Мордовия (далее – 

Большеелховское сельское поселение) в следующем составе: 

 

1.1. профилактическая группа по предупреждению пожаров в 

многоквартирном жилом секторе: 

Зеленцов Ю.С. – Глава администрации Большеелховского сельского 

поселения, руководитель группы; 

по согласованию привлечь к работе группы следующих членов: 

Клеянкину Ю.Ю. – депутата Совета депутатов Большеелховского сельского 

поселения; 

Костина А.А.  – депутата Совета депутатов Большеелховского сельского 

поселения; 

Волкову Ю.А. – депутата Совета депутатов Большеелховского сельского 

поселения. 

 

1.2. профилактическая группа по предупреждению пожаров в частном жилом 

секторе: 

Харитонова Н.В.  – и.о. заместителя Главы администрации Большеелховского 

сельского поселения, руководитель группы; 

по согласованию привлечь к работе группы следующих членов: 

Рябышеву Л.Ф. – депутата Совета депутатов Большеелховского сельского 

поселения; 



Першину Е.В. – депутата Совета депутатов Большеелховского сельского 

поселения; 

Забродину О.А. – депутата Совета депутатов Большеелховского сельского 

поселения. 

 2. Признать утратившим силу постановление администрации от 09.01.2023    

№ 2 «Об образовании и утверждении составов профилактических групп по 

предупреждению пожаров и гибели на них людей в Большеелховском сельском 

поселении Лямбирского муниципального района Республики Мордовия».  

 

 

 

Глава администрации 

Большеелховского сельского поселения 

Лямбирского муниципального района 

Республики Мордовия                Ю.С. Зеленцов 


